preesumptionedivinoedispositionicontraire, et san-

ctorumcxceHentieevel venerationiderogarevideren-

tnr,.vigiliiset OFationibusac triduanojejuniovolun-
tatem eorum hac de re consulere dccreverunt. Quae
diira agerenluivpuellaquaedam,a sinistraparle cor-

poris sui semiparalylica, in somnis accepit, apud
memoriambeati Yvonis sociorumque ejus se esse

" sanandara. Quae-cum illuc advenissct, et aliqtian-
tisper in orationeprocubuisset, somnii sui effectum
iu conspectufratrum consecuta est. Ctijtis judicio
signi laetiorcsct fidentiores effecti, jejuniis et orar-
tionibusperactis, cunilaudibus et hymnisalque ho-.
nore congruoarcam saiictam,ccelestimanna refer-.

tam, ad preefatamecclesiamv Idus Augusti trans-.

tulerunt; deputalisibidemfratribus,quorumvigilanti.
solertia coelestiscustodiretur thesaurus, atque di--
vinumofliciumdie noctuquedcvoteperficeretur.

19. Ut autem divina clementiapiam actionemet;
sixceram devotionemcorum approbassese, et san-.

ctorumsuorum praecelsamerila quantumsibiessent

accepta evidenter ostenderet; qua die heecageban-

n tur, ter quinos divcrsis infirmitatibus debilitatos
homincssanitati reslituit; atque exinde in eodem

loco,sanctorumsuoruminterventu,opemmisericor-.
diaesuaeposcentibusconferre non dcsistit.

humoris ore rejecit. Detumuitvenler, remarcuerunt
crura : et ne plura, lotus homo in sanitatem revi-
ruit : tandemquc glorialuscst pro tam salubri vo-.
mitu, se aliquandosatiariposse de potu. >HaecMal-
mesbuiiensis,Goscelinoaliquantojunior,etan. 1142.
vita functus.

(99) Haecinnostrarelationcdesunt; aliqua in Ap-
pendiceex Capgraviodantiir. Sequentisvero capitis
specialislitulus hic habebalur. « Ut sacr;e reliquiaj
socioiuni S. Yvonis, triduanojejunio celebrato, re-
gnante rege Henrico, ad ecclcsiam inventioniseo-
rum, v Idus Augusti, a fratribus Rameseiee,reve^
hebantur. >ReanavitautemHenricusTab annot088
adllOO.
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APPENDIX MIRACULORUM

Ex nova Lcgcnda Angliw Joannis Capgravii.

2 ). Adolcscensde Venetia, consularis dignitatis, \
dia JOIXOinslinctusororemgravidaininterfecit.Poe-
uilentia ductuni ferreis noxibusepiscopusalligat; a

soapulisad renes fciro constringil, ventremet bra-
chia fcrro accingit: sicque vinctus mundi pervaga-
lur climala, sanctorum poscendo suffragia.Apud
S. Dioiiysiumtandem deveniens, vinculum unum
Sancti piece rumpitur : mareque transiens, et ad

t.umbamS. Yvonis perveniens, cum Magnificat in

Vesperiscantarelur; et versus iste : Et misericordia

ejus a progeniein progenies,diceretur; invisibilLvir-
lute corripitur, totus a lerra levatur, terraequecitius

ileponitur : rumpuntur ferri ligaraina,et vinculaci-
tius sunt discussa. Alii quoquequatuor, ferro per

episcoposin pcenitentiaastricli, ad tumbamS. Yvo-

nis a vinculis sunt absoluti. 1

21. Mulierem,proptercaecitatisplagama viro dc-

rclictam, visu reddito, confortavit. Adolescentem

miracula sancti episcopideridentem, Sanctoquede-

Irahentem, curvatis genibus et rigidis, usque ad
iiioitem adambulandum reddidilineptum.Monacho

famulos suos in ejus festo operibus servilibus in-

sistore cogenti, sanctoque convitia inferenti, appa-
ruil, dicens : t Tu, nunquid me nosti? >Ille vero

ircmens rcspondit, t Non.—Ego sum, inquit, Yvo,

qucm nuper te nescire dixisti, et fcsttimmeum co-

lere volentcs prohibuisti; > et dedit ei zonam,di-

ccns : « Ista zona praecingere, et mei notitiam

amodotcne; » et praecingenseum.abiit.Expergefa-

ctus, quasi ferreo vinculoarctissime se circumliga-
luni sentit: interiusvitaliumincisionetorquebatur:

cxlcrius, carne in putredinem defluente,venenosa

tabe ct inflationevexabatur. Tandem, quodin San-

ctum deliquerat lacrymabiliterconfitetur; tumbam-

que ojusdovotevisitans, sanitatemreporlavit.
22. Cuinmonachus quidam, normamabhorrens,

aufugcrcconatus essct, spiritus nequameum inva-

sit; et circamediamnoctem,curojam meliushabere

ctcpissct,duosad sc tetroshominesvcnireconspexit,

qui dicunt ei : « Quia dc loco isto fugerevoluisli,
te ad inforni claustra rapientcs deducemus. >Quo

audito, concilus surgit, et Kyrie eleisonclainantlo,
ad monasleriiim confugit, in domum inftrmorum

dcducitur; et apparente sibi S. Yvone,et signum
ciucis super ipsum faciente, sanus effectusest. Ex

lumba S. Yvonis,aqua perspicua,visu dclectabilis,

guslu suavis, sumcntibus salubris erumpil; surdis

A auditum,caecisvisum,desperatiset inextremisagen-
libus conferenssanitatem. Duoleprosi, eademaqua
pcrfusi, sanantur; ct caccitres oculorumluci resti-
tuuutur.

25. Puer quidam, a dominis suis mercatoribus
vicemcoquinaesibi deputatam studiose adimplens,
aquam de tumba Sancti hauriens, ollaeimposuit, et

ignem copiosumaccendit: carnes tamen discum-
bentibusappositac,crudaeet sanguineplenaesunt re-

pertae.Res ut erat aperitur, aqua in olla omninofri-

gida invenitur : aqua cnim S. Yvonis, semper ineo-
deinstatupermancns; nescitoccasum,necaliquando
palilur eclipsim; ct si quandoque in quantitale ma-

gna avidiussumalur, sumenti nunquam malum in-

ducit, nec bibenlis ulerus inflatur.

24. Mulicr quaedamin tanlum juri diaboli fuit

mancipata,ut idemmalignuscum ea in specie lepo-
ris frequentissimecoiret; ita quod in ipso coitu in-
felix illa, quod dictu horrendumest, fluxumseminis